



Our ref: ATISN 18741

Date: 31 July 2023

Dear _____,

ATISN 18741

Thank you for your request which I received on 17 July 2023, you asked for the following information for the past two years 2021/22 and 2022/23:

- 1. Total food subsidy at each of the Welsh Government buildings (owned, leased or rented) that have any type of food provision - cafe, food kiosk, vending machines? Split the figures to include total revenue generated in each location.*
- 2. Where the above is provided under a concession arrangement, provide how much each concessionaire are being paid to provide the service?*
- 3. If the provision in Llandudno Junction is being provided by a concessionaire, how much have they been paid to run the provision for the following years - 2019/20; 2020/21; 2021/22; 2022/23.*

The information requested is shown at Annex 1.

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit
Welsh Government
Cathays Park
Cardiff
CF10 3NQ
or e-mail: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.



You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Telephone: 0303 123 1113

Website: www.ico.org.uk

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely

Annex 1

The Welsh Government's All Wales Catering Contract (AWCC) provides catering services to its administrative estate only. The contract is outsourced and does not include concessions.

The AWCC revenue and subsidy figures for the financial years 2021/22 and 2022/23 are included in the table below.

Location	2021-22		2022-23	
	Net Income	Net Subsidy	Net Income	Net Subsidy
Aberystwyth	£19,167	£48,154	£26,885	£49,352
Bedwas	n/a	£379	n/a	n/a
Carmarthen	n/a	£363	n/a	n/a
Cathays Park	£132,325	£198,560	£221,987	£182,832
Llandrindod	n/a	£113	n/a	n/a
Llandudno Junction	£15,652	£63,635	£27,786	£63,995
Merthyr Tydfil	£15,876	£52,112	£25,540	£41,330
Penllergaer	n/a	£136	n/a	n/a
Treforest	n/a	£310	n/a	n/a
Hospitality (Primarily Cathays Park)	£6,769	£35,684	£49,824	£23,761
Central Shared Costs	n/a	£39,635	n/a	£34,929
Total	£189,790	£439,078	£352,022	£396,200